PV weidinger

Klebematten, 660x1140 mm, blau, 30 Lagen/Matte, 4

Matten/VPE

« 660x1140 mm

« blau

- 30 Lagen/Matte
« 4 Matten/VPE

Artikel-Nr.

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Lange
Breite
Verkaufseinheit

Inhaltseinheit

WL83430
WARMBIER
8160.2645.B

Wolfgang WARMBIER
Untere GieBwiesen 21
DE-78247 Hilzingen
www.warmbier.com

1140 mm
660 mm
1VPE
1VPE
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PPV weidinger

Herstellerfarbangabe blau
Farbe blau
ESD gerecht nein
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