

Klebematten, 660x1140 mm, blau, 30 Lagen/Matte, 4 Matten/VPE



- 660x1140 mm
- blau
- 30 Lagen/Matte
- 4 Matten/VPE

Artikel-Nr.	WL83430
Hersteller	WARMBIER
Hersteller-Artikel-Nr.	8160.2645.B
GPSR Herstellerdaten	Wolfgang WARMBIER Untere Gießwiesen 21 DE-78247 Hilzingen www.warmbier.com
Länge	1140 mm
Breite	660 mm
Verkaufseinheit	1 VPE
Inhaltseinheit	1 VPE

Products for the electronic industry













Herstellerfarbangabe	blau
Farbe	blau
ESD gerecht	nein











28.10.2025